ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

26 декабря 2012 г.                                                                                            № 375-т

                                                                г. Салехард

Внесен в реестр приказов центральных исполнительных органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, имеющих нормативный правовой характер

________________________20__г.

Реестровый №______________
Об установлении обществу с ограниченной ответственностью Энергетическая компания «Тепло-Водо-Электро-Сервис»
тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение с использованием открытой системы горячего водоснабжения (теплоснабжения) для расчетов
с потребителями села Красноселькуп муниципального образования Красноселькупский район
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года               № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 27 августа 2012 года № 696-П «О департаменте цен и тарифов Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:
1. Установить обществу с ограниченной ответственностью Энергетическая компания «Тепло-Водо-Электро-Сервис» тарифы на горячую воду (горячее водоснабжение с использованием открытой системы горячего водоснабжения (теплоснабжения) для расчетов с потребителями села Красноселькуп муниципального образования Красноселькупский район, с календарной разбивкой, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют с даты, указанной в приложении к настоящему приказу.
Директор департамента                                                                                В.А. Сычёва

Приложение к приказу департамента цен и тарифов  Ямало-Ненецкого

автономного округа

от ________________ №______
ТАРИФЫ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ (ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОТКРЫТОЙ СИСТЕМЫ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ (ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ), УСТАНОВЛЕННЫЙ ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ «ТЕПЛО-ВОДО-ЭЛЕКТРО-СЕРВИС» ДЛЯ РАСЧЕТОВ С ПОТРЕБИТЕЛЯМИ СЕЛА КРАСНОСЕЛЬКУП МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ РАЙОН
	Потребители, оплачивающие
услуги систем водоснабжения
	Тариф на горячую воду

	1
	2

	Иные потребители
одноставочный тариф,

руб./м3 (без НДС)
	с 30.01.2013 г. по 30.06.2013 г. – 303,37
с 01.07.2013 г. по 29.01.2014 г. – 330,78

	Население

одноставочный тариф,

руб./м3 (включая НДС)
	с 30.01.2013 г. по 30.06.2013 г. – 118,60
с 01.07.2013 г. по 29.01.2014 г. – 122,18